2020年 5月吉日

会	 員	 各	 位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	千葉県環境計量協会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会	 	 	 長	 福田	 茂晴

経営・業務委員長	 川口	 弘樹

２０２０年度合同委員会延期のお知らせ

拝啓	 初夏の候、会員各位におかれましては益々ご隆盛のことと存じます。

さて、標題の件ですが、理事の総意を取り纏めた処 5 月 22 日（金）千葉市民文化セ
ンターで開催予定の、2020 年度合同委員会を延期することとしました。新型コロナウ
イルス感染症の拡大を受け、国内でのまん延防止や安全確保を考慮して、残念ながら本

判断に至りました。

	 つきましては、現在のコロナウィルス禍の終息が判断される頃に、改めて日程と場所

を設定させて頂き、会員各位にお知らせしたいと存じます。

このような対応になり、皆様にはご心配やご不便をお掛け致しますが、ご理解・ご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬	 具